所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目 11番1号
会 社 名 株 式 会 社  有線ブロードネットワークス
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）
問 い 合 わ せ 先
責 任 者 役 職 名  常務取締役管理本部長 佐 藤  英志
電 話 番 号  ０ ３ （ ３ ５ ０ ９ ） ７ １ ０ ５

人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 3 月 1 日付で、下記の通り人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

三輪 穣 ﾐﾜ ﾕﾀｶ 新潟支店統括支店長 静岡支店統括支店長

内山 一朗 ｳﾁﾔﾏ ｲﾁﾛｳ 長岡支店長 新潟支店長

濱口 太志 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｼ 富山支店長 長岡支店長

房崎 修 ﾌｻｻﾞｷ ｵｻﾑ 長野支店統括支店長 富山支店統括支店長

高田 貴仁 ﾀｶﾀ ﾀｶﾋﾄ 岐阜支店統括支店長 長野支店統括支店長

白石 俊一朗 ｼﾗｲｼ ｼﾕﾝｲﾁﾛｳ 静岡支店統括支店長 岐阜支店統括支店長

今中 正範 ｲﾏﾅｶ ﾏｻﾉﾘ 東京南技術センター長 大阪北技術センター長兼京都技術センター長

神崎 透 ｶﾝｻﾞｷ ﾄｵﾙ 東京西技術センター長 東京南技術センター長

柿原 豊文 ｶｷﾊﾗ ﾄﾖﾌﾐ 横浜技術センター長 東京西技術センター長

吉川 博之 ﾖｼｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 名古屋技術センター長 横浜技術センター長

辻村 芳已 ﾂｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾐ 京都技術センター長 ネットワーク管理部チーフマネジャー

大島 唯司 ｵｵｼﾏ ﾀﾀﾞｼ 大阪北技術センター長 名古屋技術センター長

平成 16 年 3 月 2 日

各   位

以 上